
 

 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 
NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  

PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA BIL. 8/2019  
13 MEI 2019 

 

 

BIL TAJUK TAWARAN RUJUKAN TAWARAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA TAWARAN (RM)) 

1 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL UBAT KARDIOLOGI S/885/3/2019(1) 

M S ALLY PHARMA SDN. BHD. 

1.1 241,875.00 

1.3 127,750.00 

JUMLAH KESELURUHAN 369,625.00 

2 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN LINEN UNTUK ANJUNG 

PENYAYANG 
S/828/4/2019(1) 

NRB RESOURCES 

4.0 32,736.00 

5.0 33,480.00 

6.0 18,848.00 

JUMLAH 85,064.00 

GRAND GLOBAL INFINITY 

2.0 20,832.00 

3.0 5,704.00 

JUMLAH 26,536.00 

JUMLAH KESELURUHAN 111,600.00 

3 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN MEDIA PRE-POURED AGAR 

PLATES 
S/921/3/2019/2021(1) 

THERMO SCIENTIFIC 
MICROBIOLOGY SDN. BHD. 

1.1 167,400.00 

1.2 105,750.00 

1.3 73,500.00 

1.4 18,900.00 

1.5 20,500.00 

1.6 11,100.00 

1.7 11,550.00 

1.8 1,190.00 

1.9 9,300.00 

1.10 20,200.00 

1.11 4,200.00 

1.12 1,092.00 

JUMLAH KESELURUHAN 444,682.00 

4 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN REAGEN UNTUK UJIAN LIQUID 

BASED CYTOLOGY 
S/1124/3/2019/2022(1) - - IKLAN SEMULA 



5 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN BAHAN RADIOAKTIF S/1047/4/2019(1) 

ALAM MEDIK SDN. BHD. 1.1 32,800.00 

EKO-TEKNIK SDN. BHD. 2.1 23,800.00 

JUMLAH KESELURUHAN 56,600.00 

6 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYEDIAAN DAN PENGHIDANGAN 

MAKANAN TENGAHARI PEGAWAI PERUBATAN DEWAN BEDAH UNTUK 
TEMPOH DUA (2) TAHUN 

S/1503/4/2019/2021(22) NATS CATERING & SERVICES - 337,920.00 

7 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN INTRA AORTIC 

BALLOON PUMP (IABP) JENAMA MAQUET 
S/1703/4/2019/2022(21) MEDILIANCE (M) SDN. BHD. - 241,200.00 

8 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN AUTOMATED 

BLOOD COMPONENT PROCESSING MACHINE, BLOOD MIXER DAN 
APHERESIS SYSTEM 

S/1703/4/2019/2022(25) - - IKLAN SEMULA 

9 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN VENTILATOR 

NON INVASIVE JENAMA PHILIPS RESPIRONICS 
S/1703/4/2019/2022(26) - - IKLAN SEMULA 

10 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN NITRIC OXIDE 

DELIVERY SYSTEM 
S/1703/4/2019/2022(27) 

BANDAR KENYALANG SDN. 
BHD. 

- 154,200.00 

11 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN VENTILATOR 

INTENSIVE CARE JENAMA PURITTAN BANET 
S/1703/4/2019/2022(28) - - IKLAN SEMULA 

12 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN URODINAMICS 

EQUIPMENT 
S/1703/4/2019/2022(29) 

PERNIAGAAN BEKALAN 
ABADI SDN. BHD. 

- 197,570.00 

13 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN IMAGE 

GUIDED SYSTEM JENAMA MEDTRONICS 
S/1703/4/2019/2022(30) 

BANDAR KENYALANG SDN. 
BHD. 

- 140,400.00 

14 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN HIGH SPEED DRILL HANDPIECE AND ACCESORIES 
S/1/2/2019(4) - - IKLAN SEMULA 

15 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN LIMA (5) UNIT PATIENT-CONTROLLED ANALGESIA 

PUMP (PCA) 
S/1/3/2019(5) TELUS MEDIK SDN. BHD.   - 42,100.00 (C.I.F) 

16 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) HOLMIUM LASER MACHINE 
S/1/3/2019(7) MY MEDIC RESOURCES   - 385,000.00 (C.I.F) 

17 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN LIMA (5) UNIT ELECTROSURGICAL 
S/1/2/2019(3) J & J MURNI SDN. BHD.   - 199,500.00 (C.I.F) 

18 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN PATIENT CARE MANIKIN 
S/1/4/2019(9) NUR JAYA MEDIC SDN. BHD.   - 132,650.00 (C.I.F) 

 
 
 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN. 

 

Disediakan oleh: 
 
 
 
Siti Azura binti Mohamad 
Urusetia 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
 
Mariashabiradalia binti Mohammed Hashim 
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 

 
Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

